10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

22

Akceccyapbl AN rapanmki 15

SFX+a

-30° ‘

KpbIlKM canyHa

Cc 6pbl3r00Tpa)KaTeneM, Hapy»XHbIM OUCKOM 3aLljUTbl OT
6pb|3r U U3aMepuUTesibHbIM CTepXXHeM, TeXxHononmep

MATEPUATN

TexHononmmep Ha ocHoe nomammaa (PA).

- KpblLLKa: nonymMaToBas OTAenka YépHOro LIBETa, C HAAMUChIO «3amosHEHMeY.
- Pe3b00Bol coeAuHMTENb 1 HAPYXHBIA AVICK 3aLLIMTHI OT OPbI3T, UEPHBIN LIBET.

YNNOTHUTESbHbIE KOJTbLIA
CuHTeTMueckmii kayuyk NBR.

NAOCKNA U3MEPUTENbHbINA CTEPXXEHD

lnockas cekums, docdpaTnpoBaHHas CTasb.

[o 3anpocy v MpY 4OCTAaTOUHOM KOMMUECTBE U3MEPUTENBHBIN CTEPIKEHD MOXET
MOCTaBASTHCS B PA3NMUHbIX AMHaX /v ¢ MeTkamu ypoBHA MAX-MIN.

CTAHOAPTHBIE UCMOJNTHEHUS

- SFX+a: 6e3B8030yLUHOr0 covnbTPa.

- SFX+F+a: ¢ Bo3aywHbiM  counbTpom  «tech-foamy 13 ceTkn 13
neHononmypeTaHa (NONMACTEPHOE OCHOBaHVE), hunbTpaums Bo3dyxa

O MK.

- SFX+P+a: c JyickoM 3aLLmThl 0T 6pbi3r, 6e3 Bo3AyLLIHOMO counsTpa.

- SFX+P+F+a: ¢ [OvckoM 3almTel OT 6pbI3r M BO3AYLLUHBIM (OUMBTPOM
«tech-foam» 13 ceTkn 13 NeHononuypeTaHa (MONMACTEPHOE OCHOBaHVIE),
hunbTpaLma Bo3ayxa 40 M.

MAKCUMAJTbHASl MOCTOSIHHAS PABOYASI TEMMEPATYPA
100°C.

OCOBEHHOCTW 1 OBJTACTW MPUMEHEHUSA

Kpbilki  canyHa SFX+a M3roToBfeHbl €O CreuviarnbHOM  BHYTPEHHEN
reomeTpvielt (nateHT Elesa), NpeaoTBpaLLaloLLen YTeuUKy MMOKOCTeN uepe3
JIMHENHOe  NTabUPUHTHOE  YMOTHEHWE  (3DCDEKT  OpbI3rooTpaaTtens)
CMOCOOCTBYIOLLIEV KOHAEHCALIM BEIXOAALLIX NApOB.

HapyHbIl1 3aLLENKMBAIOLLMIACA AMCK 3aLLMTLl OT OpbIar (McnonHeHre +P),
PACTONOMEHHBIM Ha BXOAE OTBEPCTUA C (UTUHIOM C Pe3s00i, COCTOMT
13 pébep, OTCTOALLMX Apyr OT Apyra TakvMM obpasoM, utobel 06pa3oBaTh
[OMONHUTENbHOE NAabUPVHTHOE YINOTHEHME Ha Cryyall CamblX KPUTUYECKIX
MPOrHO3HBIX MOKA3ATENeN CUIMBHON YTEUKM.

TEXHWYECKUE OAHHbIE
Pacxof1 BO31yxa [119 Kax10ro BApUaHTa VCMOMHEHNS MOXET BbITb MOMYyYeH Co
CXEMbI My TEM BBIUVCTIEHNS PA3HOCTV AABINEHIS BHY TP W CHAPY K/ PE3epByapa.

CMNELMATbHbBIE UCMOJTHEHMA AOCTYMHbI MO 3AMPOCY

- HeWTpaneHas KpbiLLka 6e3 Hagmvcen.

- Kpbika kpacHoro geta RAL 3000.

- GUTUHT ¢ pe3bboi Takke C aMepMKaHCKOM HOPMasbHOM KOHMUECKON
Tpy6HOI pe3bboit NPT - ANSI-ASME B1-20 ans Kofos ¢ MapkvpoBKoit # B

Tabnuue. SFX.
SFX+P
700 SFXST-{1-1,1/4:M30)
650 SFXST{1.112480)
600
SEXST{314-M30)
SEKST4P(111230)
550 SFXSTHP(1-1.11630)
z
500
e SERAO{1U2MZ)
50 ] sexaogasansing
= /. LT SEXST{130) =
5 w s
B / ~ =
o™ =
’
g 30 g
%0 7 / SFXSTHP-(34AI30)
F SERAO12M24-425)
| SFKA0P{1A5)
W —] — SFX3041/2:M16-M18-M20-M22)
=1+ | | sPrao(amuasaig
150 — SEKA0P{112M2426)
— E [ 1 | sosiisnieonz)
/ g [ —
0 e ——T — SFX30+P-(112M16-M18-M20-M22)
— B — L {114-M16-M18-M20-
é/////;’___——- SFRA0{114MIE-M18-M20-M22)
50 —"
=

20 0 4 5% 60 70 80 90 100

Mapexue pasnenns (M6)
(pasHuLa Mexay AaBneHnem BHYTPU U CHapYXu peaepByapa)

1 10/2024

aa
€elesa+Ganter

ELESA Original design

KapTa TeXHOMOr14eckoro
npolecca

s

BO3AYX BO3AYX U
CHapyxu ucnapexna
W3HYTPU
SFX+F
SFX+P+F
70
650
60
550
50
SEXSTHF-(14.14:430)
450 / SFXST4F-(1.114:M30)
| A/ SPUSTEaib0)
0 4 SPXSTPHF(L12B0)
// [ SFXST4P+F-{1.114-030)
350
Z SFXSTHPHF-(1-M30)
/ - {1-M30)
30
— SPAQHF-(BNRAAZE)
- — lsmmw-m-mu-ws]
SPXSTHPHF-(3-N2NZE)
20 L=~ SPXAOHPAF-(36-1M425)
7 PR i I e V)
150 / | =] | SPXA0F(12MIBM18M20422
B g B T, e R
7 / 1 — //‘;;QSFXAWF—(S/B—MZA—MZH)
100 e e e T N\l L
/%éé — e Ly \SFX 0HPHE-(12MIBMIBM20-M22)
50 —— SP30F-(TMBATBN20NZ2)
=]

0 20 30 4 50 60 0 8 90 100

Mapexue pasnenns (m6)
(pasHuLa Mexay AaBreHneM BHYTPU U CHapYxXu pe3epByapa)

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.



SFX+a Kpblwku canyHa 2/3

2
3
SFX+a SFX+F+a s
a# o g
25 T evavave
_ I %% %%S 6
— — == - o3 — K 7
) 8
o~ :
i h 9
. L
L
10
SFX+a 11
Kog OnucaHue D d a# L d2 h 52 12
53362 SFX.30-1/4+a 31 Gl/4 188 29.5 8 9.5 26
53402 SFX.30-3/8+a 31 G3/8 188 295 10 95 26 13
53442 SFX.30-1/2+a 31 Gl/2 188 295 12 95 26
53482 SFX.40-3/8+a 31 G3/8 184 295 10 11.5 35 14
53522 SFX.40-1/2+a 42 Gl/2 184 36.5 12 11.5 35
53562 SFX.40-3/4+a 42 G3/4 184 36.5 17 11.5 35
53602 SFX.40-1+a 57 Gl 184 42 23 11.5 35
53642 SFX.57-3/4+a 57 G3/4 184 42 18 14 49
53682 SFX.57-1+a 57 Gl 184 42 23 14 49
53722 SFX.57-1%+a 57 Gl1/4 184 44 32 16 49 17
53762 SFX.57-1%+a 57 Gl1/2 184 44 38 16 49
53006 SFX.30-M16x1.5+a 31 M16x1.5 188 295 10 9.5 26 18
53026 SFX.30-M18x1.5+a 31 M18x1.5 188 295 10 9.5 26
53046 SFX.30-M20x1.5+a 31 M20x1.5 188 29.5 12 95 26 19
53066 SFX.30-M22x1.5+a 31 M22x1.5 188 295 12 95 26
53086 SFX.40-M24x1.5+a 42 M24x1.5 184 365 18 11.5 35 20
53106 SFX.40-M26x1.5+a 42 M26x1.5 184 365 18 115 35
53126 SFX.57-M30x1.5+a 57 M30x1.5 184 42 23 14 49 21
SFX+F+a
22
Kop OnucaHue D d a# L d2 h 52
53366 SFX.30-1/4+F+a 31 Gl/4 188 295 8 95 26 23
53406 SFX.30-3/8+F+a 31 G3/8 188 295 10 9.5 26
53446 SFX.30-1/2+F+a 31 G1/2 188 295 12 9.5 39
53486 SFX.40-3/8+F+a 31 G3/8 184 29.5 10 1.5 35 1
53526 SFX40-1/2+F+a 42 Gl/2 184 365 12 11.5 35 <
53566 SFX.40-3/4+F+a 42 G3/4 184 365 17 1.5 35 <
53606 SFX.40-1+F+a 57 Gl 184 42 23 11.5 35 3
53646 SFX.57-3/4+F+a 57 G3/4 184 42 18 14 49 8
53686 SFX.57-14F+a 57 Gl 184 4 23 14 49 g
53726 SFX.57-1%+F+a 57 Gl1/4 184 44 32 16 49 s
53766 SFX.57-1%+F+a 57 Gl1/2 184 44 38 16 49 =
53016 SFX.30-M16x1.5+F+a 31 M16x15 188 295 10 95 26 3
53036 SFX.30-M18x1.5+F+a 31 M18xL5 188 295 10 95 26 g
53056 SFX.30-M20x1.5+F+a 31 M20x1.5 188 295 12 95 38 S
53076 SFX.30-M22x1.5+F +a 31 M22x1.5 188 295 12 95 26 o
53096 SFX.40-M24x15+F+a 4 M24x1.5 184 365 18 115 35 =
53116 SFX.40-M26x1.5+F+a 4 M26x1.5 184 365 18 115 35
53136 SFX.57-M30xL.5+F+a 57 M30x1.5 184 4 23 14 49

# Tnel, gocTynHble No 3anpocy ¢ pe3bboit NPT (ameprkaHckas HopMasbHas KoHuYeckasa TpybHas pesabba - ANSI-ASME B1-20).

Bce npaga Ha Mogenu ELESA 1 GANTER 3aLmiieHs.

10/2024
[pU KOMMPOBAHIW HALLIMX UepTEell BCer/ja yKasbiBaliTe X UCTOUHMK. ele‘a+Ganter 2



SFX+a Kpblwku canyHa 3/3

SFX+P+a SFX+P+F+a

a#

10 2.5

11

12

13

5.2
$3'
g

SFX+P+a
] Kopg OnucaHue D d a# L d2 ds I h 52
53462 SFX.30-1/2+P+a 31 Gl/2 188 295 12 18 26 9.5 26
18 53542 SFX40-1/2+P+a 42 Gl1/2 184 365 12 18 285 11.5 35
53582 SFX.40-3/4+P+a 42 G3/4 184 365 17 23 285 115 35
19 53622 SFX.40-1+P+a 57 Gl 184 42 23 30 285 115 35
53662 SFX.57-3/4+P+a 57 G374 184 42 18 23 31 14 49
20 53702 SFX.57-1+P+a 57 Gl 184 42 23 30 31 14 49
53742 SFX.57-1Va+P+a 57 Gl1/4 184 44 32 30 33 16 49
21 53782 SFX.57-1%2+P+a 57 Gl1/2 184 44 38 30 33 16 49
53246 SFX.30-M20x1.5+P+a 31 M20x1.5 188 295 12 18 26 9.5 26
22 53266 SFX.30-M22x1.5+P+a 31 M22x1.5 188 295 12 18 26 95 26
53286 SFX40-M24x1.5+P+a 42 M24x1.5 184 365 18 18 285 115 35
23 53306 SFX40-M26x1.5+P+a 42 M26x1.5 184 365 18 23 285 11.5 35
53326 SFX.57-M30x1.5+P+a 57 M30x1.5 184 42 23 23 31 14 49
SFX+P+F+a

9
< Kop Onucaume D d a# L d2 d3 I h 52
§ 53466 SFX.30-1/2+P+F+a 31 Gl/2 188 295 12 18 26 95 26
5 53546 SFX.40-1/2+P+F+a 42 Gl/2 184 365 12 18 285 11.5 35
8 53586 SFX.40-3/4+P+F+a 42 G3/4 184 36.5 17 23 28.5 115 35
g 53626 SFX.40-1+P+F+a 57 Gl 184 42 23 30 285 11.5 35
\& 53666 SFX.57-3/4+P+F+a 57 G3/4 184 42 18 23 31 14 49
E[ 53706 SFX.57-1+P+F+a 57 Gl 184 42 23 30 31 14 49
a 53746 SFX.57-1va+P+F+a 57 Gl1/4 184 44 32 30 33 16 49
g 53786 SFX.57-1v%2+F+a 57 Gl1/2 184 44 38 30 33 16 49
S 53256 SFX.30-M20x1.5+P+F+a 31 M20x1.5 188 29.5 12 18 26 9.5 26
8 53276 SFX.30-M22x1.5+P+F+a 31 M22x1.5 188 295 12 18 26 95 26
<}< 53296 SFX.40-M24x1.5+P+F+a 42 M24x1.5 184 36.5 18 18 285 11.5 35
53316 SFX.40-M26x1.5+P+F+a 42 M26x1.5 184 36.5 18 23 285 11.5 35
53336 SFX.57-M30x1.5+P+F+a 57 M30x1.5 184 42 23 23 31 14 49

# Tnel, gocTynHele No 3anpocy ¢ pe3bboit NPT (amepukaHckas HopmMasnbHas KoHuYeckasa TpybHas pesbba - ANSI-ASME B1-20).

m Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
3 10/2024 = o
€ esa+Ganter IpU KOMMPOBAHYM HALLIMX UePTE)Kel BCerja yKasbBaiiTe yx UCTOUHMIK.



